
令和 5 年 1 月 16 日 

お客さま各位 

静 清 信 用 金 庫 

 

新型コロナウイルス感染症に関する今後の公表について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 これまで当金庫では、役職員（関連会社を含む）に新型コロナウイルス感染者が発

生した都度、ホームページにて公表しておりましたが、お客さまにご理解ご協力をい

ただき、さまざまな感染防止対策に取り組むことで、これまでに店舗や ATMを休業す

るようなケースは生じておりません。 

     

つきましては、今後、お客さまへのサービスに大きな影響が生じる場合（店舗や ATM

の休業など）のみ、ホームページにて公表するよう変更させていただきます。 

  

 当金庫は、今後もお客さまと役職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携を取り

ながら感染拡大防止に努めてまいりますので、なにとぞご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

【本件に関するお問合せ】 

  静清信用金庫 営業推進部 

         お客さまの声担当：  TEL  0120-0988-50 

         受付時間    ： 平日 9:00～17:00 


